Με την υπό στοιχεία Φ.894/1/194721/Σ.89/08 Ιαν 26/ΓΕΕΘΑ/ΔΕΠ/4ο ΕΓ/1 απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Άμυνας, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), έγινε αποδεκτή η δωρεά του 

Έφεδρου Λοχαγού (ΕΜ) Σαράφη Θεοδώρου προς το Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Εθνικής Άμυνας), η οποία 

συνίσταται σε Επιχειρησιακά Υλικά, οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα τριών ευρώ και δέκα επτά λεπτών 

(8.453,17€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., επ’ ωφελεία Μονάδων της ΔΕΠ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

Αριθμ. Φ.951/02/280771/Σ.99 (2)

Έγκριση Ισολογισμών - Απολογισμών των ΜΤΝ, ΜΤΝ/ΕΚΟΕΜΝ, ΜΤΝ/ΕΛΟΑΝ, ΜΤΝ/ΕΛΟΑΝ/ΕΛΧΑ-

ΟΣ, ΜΤΝ/ΕΛΟΑΝ/ΕΛΧΑΟΙΑ και ΜΤΝ/ΕΛΠΝ Οικονομικής Χρήσεως 2024.